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ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
1.
ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

	1.1
	Αριθμός Διαγωνισμού
	21.044.ΣΣ.ΗΜΥ

	1.2
	Τίτλος Διαγωνισμού
	Συντήρηση Οδοντιατρικού Εξοπλισμού Anthos A3

	1.3
	Αρ. Προκήρυξης/ Γνωστοποίησης/ Ημερ.
	Ε.Ε.:
	Γν.:
	Ημερ.:

	1.4
	Διαδικασία Διαγωνισμού
	Ανοικτή διαδικασία

	1.5
	Ημερομηνία πρόσκλησης
	17/5/21

	1.6
	Ημερομηνία υποβολής προσφορών
	28/5/21

	1.7
	Ημερομηνία εκπνοής ισχύος προσφορών
	28/9/21

	1.8
	Εκτιμώμενη αξία
	€13.500 (χωρίς Φ.Π.Α.)

	1.9
	Εγγύηση συμμετοχής
	ΔΕ

	1.10
	Πιστώσεις
	Από Οδοντιατρικές Υπηρεσίες


1.11
Ο διαγωνισμός περιλαμβάνει την Συντήρηση Οδοντιατρικού Εξοπλισμού Anthos A3 του Παλαιού Νοσοκομείου Λευκωσίας και κινητής μονάδας Λάρνακας για περίοδο πέντε (5) χρόνων.
1.12
Σύμφωνα με την παράγραφο 7 του Τόμου Α (Μέρος ΙΙ: Βασικά Στοιχεία Διαγωνισμού, Παραρτήματα και Έντυπα Υποβολής Προσφοράς), το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, νοουμένου ότι η σχετική προσφορά ικανοποιεί τους όρους και τις απαιτήσεις των εγγράφων του Διαγωνισμού.
1.13
Κατά την περίοδο παροχής διευκρινίσεων επί των εγγράφων του διαγωνισμού, δεν εκδόθηκαν συμπληρωματικά έγγραφα.
1.14
Στο Παράρτημα 6 επισυνάπτεται η Δημοσίευση του Διαγωνισμού.

1.15
Στο Παράρτημα 7 επισυνάπτεται η ανάλυση εκτίμησης δαπάνης.
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1.15
Στο Παράρτημα 9 επισυνάπτονται οι δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης εκτέλεσης καθηκόντων των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης, όπως προβλέπεται στον Κανονισμό 21 των Κ.Δ.Π. 201/2007.

1.15
Τα πρακτικά των συνεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης επισυνάπτονται στο Παράρτημα 10.

2.
ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Από τα στοιχεία που παρέχονται από το Ηλεκτρονικό Σύστημα Σύναψης Συμβάσεων (e-procurement), έγγραφα Διαγωνισμού παρέλαβαν οι πιο κάτω οικονομικοί φορείς:

i. C and V KRITICOS SUPPLIERS LTD 
ii. CYPRUS PHARMACEUTICAL ORGANIZATION LTD 
iii. Biotronics Ltd 
iv. Apostolos Ioannou Medical Supplies Ltd

3.
ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Δεν υποβλήθηκαν προσφορές.

4.
ΕΓΚΥΡΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Δεν υποβλήθηκαν προσφορές.

5.
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Δεν υποβλήθηκαν προσφορές.

6.
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
Λαμβάνοντας υπόψη ότι δε λήφθηκαν προσφορές για τον εν λόγω διαγωνισμό, η Επιτροπή Αξιολόγησης αποφάσισε την ακύρωση του Διαγωνισμού.

7.
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Η επιτροπή αξιολόγησης αποτελείται από τους πιο κάτω:

	Όνομα
	Θέση-Τμήμα
	Υπογραφή

	Χαρίλαος Πελεγκάρης
	Τεχνικός Μηχανικός (Η), Τμήμα ΗΜΥ (Συντονιστής)
	_______________________

	Χρύσω Κώστα
	Τεχνικός Μηχανικός (Η), Τμήμα ΗΜΥ
	_______________________

	Γιώργος Φλουρέντζου
	Λειτουργός Ελέγχου
Διεύθυνση Ελέγχου, Υ.Μ.Ε.Ε
	_______________________


Παράρτημα 1

Εγκυρότητα Προσφορών

Δεν εφαρμόζεται

Παράρτημα 2

Πίνακες Αξιολόγησης

Δεν εφαρμόζεται

Παράρτημα 3

Διευκρινιστική Αλληλογραφία
Δεν εφαρμόζεται
Παράρτημα 4

Συμπληρωματικά έγγραφα
Δεν εφαρμόζεται
Παράρτημα 5

Αναθεωρημένο Παράρτημα 14.4 – Κατάλογος Τιμών Μονάδος για αλλαγές 

Δεν εφαρμόζεται
Παράρτημα 6

Δημοσίευση Διαγωνισμού.

Παράρτημα 7

Ανάλυση εκτίμησης δαπάνης.
	ΑΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	Ποσό(€)

	1
	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης 


	€12.000

	2
	Σύνολο Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων 

 
	€1.500

	3
	Ποσό Προσφοράς 

	€13.500

	4
	 Φόρος Προστιθέμενης Αξίας 19% στο Ποσό Προσφοράς 
	€2.565


	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ

	
	
	ΕΤΟΣ

	Περιγραφή εξοπλισμού
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1
	Οδοντιατρική μονάδα στο παλαιό Νοσοκομείο Λευκωσίας
	1
	€1.200
	€1.200
	€1.200
	€1.200
	€1.200

	2
	Οδοντιατρική μονάδα στην κινητή οδοντιατρική μονάδα επαρχίας Λάρνακας
	1
	€1.200
	€1.200
	€1.200
	€1.200
	€1.200

	Ολικό ανά έτος 
	€2.400
	€2.400
	€2.400
	€2.400
	€2.400

	Σύνολο Ποσού Προληπτικής και Διορθωτικής Συντήρησης


	€12.000


	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΧΡΕΩΣΗΣ/

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
	Ποσότητα
	ΜΕΡΟΣ Ι – ΒΑΣΙΚΟ ΠΟΣΟ 

 

	
	
	ΕΤΟΣ

	
	
	1Ο
	2Ο
	3Ο
	4Ο
	5Ο

	1
	Ασφάλεια έναντι Τρίτων – εδάφιο 24.1 του Τόμου Β – Μέρος I, Γενικοί Όροι Σύμβασης  και άρθρο 4 του Τόμου Β – Μέρος II, Ειδικοί Όροι Σύμβασης

 
	1
	€300
	€300
	€300
	€300
	€300

	Σύνολο Ποσού Άλλων Εργασιών/ Χρεώσεων/ Υποχρεώσεων

	€1.500


Παράρτημα 8

Πίνακας σύγκρισης προσφερόμενων τιμών με την εκτίμηση δαπάνης.
Δεν εφαρμόζεται
Παράρτημα 9
Δηλώσεις ευσυνείδητης και αμερόληπτης εκτέλεσης των καθηκόντων

των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης.

Παράρτημα 10
Πρακτικά συνεδριάσεων Επιτροπής Αξιολόγησης
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	ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	

	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ
	
	


	Αρ. Φακ.: 13.25.020.21.044
	

	Αρ. Τηλ.: 22800422


2 Ιουνίου, 2021

Πρακτικά Συνεδρίας της Επιτροπής Αξιολόγησης

για το Διαγωνισμό αρ. 21.044.ΣΣ.ΗΜΥ

Παροχή Υπηρεσιών συντήρησης Οδοντιατρικού Εξοπλισμού Anthos A3
1. Η Επιτροπή Αξιολόγησης συνεδρίασε την 2/06/2021 για προκαταρκτικό έλεγχο/αξιολόγηση της προσφοράς στα γραφεία του Τμήματος.

Στη συνεδρία παρέστησαν όλα τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης, ως ακολούθως:

	Α/Α
	Όνομα
	Τίτλος

	1.
	Χαρίλαος Πελεγκάρης
(Συντονιστής Επιτροπής)

	Τεχνικός Μηχανικός Η


	2.
	Χρύσω Κώστα
	Τεχνικός Μηχανικός Η



	3.
	Γιώργος Φλουρέντζου
	Λειτουργός Ελέγχου 


2.
Κατά τη συνεδρία, τα μέλη της Επιτροπής αφού ενημερώθηκαν από το συντονιστή ότι, για τον εν λόγω διαγωνισμό δεν υποβλήθηκε προσφορά, αποφάσισαν ομόφωνα την ακύρωση του Διαγωνισμού.

Χαρίλαος Πελεγκάρης
Συντονιστής Επιτροπής Αξιολόγησης
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